2 0 1 5 年 3 月 吉 日

お客様各位

 ア ル テ ッ ク 株 式会社

デジタルプリンタ事業部

３ D プ リ ン タ 営 業 課

「INTERMOLD 2015」出展のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて弊社は、東京ビッグサイトにて 2015 年 4 月 15 日（水）～4 月 18 日（土）の 4 日間開催されます下記展

示会『INTERMOLD 2015』に出展致します。

本展示会では、弊社が国内販売代理店を務めるストラタシス社の 3D プリンタの実機とサンプルの展示、デ

モ実演を行います。ゴムライク樹脂等 12 種類の樹脂に対応した、新発売のデスクトップタイプ「Objet30

Prime」のほか全 3種類のプリンタの実機を展示し、更に DDM特設展示エリアも設置予定です。

また、4 月 15 日（水）には「最新 3D プリンタの DDM 活用と未来について」 と題したセミナーも開催致しま

す。

ご多忙中とは存じますが、是非弊社ブースにご来場賜りたくお願い申し上げます。

敬具

                                  記

開  催  概  要

展示会名 INTERMOLD 2015 http://www.intermold.jp/

会期/開催時間 2015 年 4 月 15 日（水）～4月 18 日（土） 10:00～17:00 ※18 日は 16:00 まで

会場/ブース場所 東京ビッグサイト 東 4 ホール 561

セミナー

2015 年 4 月 15 日（水） 11:00～12:00

テクニカルワークショップ第 2 会場

題目：「最新 3D プリンタの DDM 活用と未来について」

講演者：アルテック株式会社 坂 義博

出 展 機 器

uPrint SE Plus ABS 樹脂を使用したモデル作成が可能。溶解性サポート材を使用している FDM 方式

Objet30 Prime
12 種類のマテリアルと 3 種類のプリントモードを選べる、デスクトップタイプのインクジ

ェット方式プリンタ

Fortus450mc
汎用性の高い ABS とポリカーボネートや Nylon、ULTEM といった強度に優れた多彩な

材料が使用可能で、タッチパネル方式を搭載した FDM 方式

【お問い合わせ先】 アルテック株式会社 （東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 2階）

担当：3Dプリンタ営業課  （電話：03-5542-6756）                                              以上